失 ， 核 准 证 编 号 ： XJYB （2022）
230108001482，发证机关：哈尔滨市平房区
市场监督管理局，特此声明作废。

● 李 来 东 （ 身 份 证 号 ：
230105196406091019）遗失坐落于道外区太
平区中平街8-3号的房屋拆迁补偿协议，协
议编号：01090190622，声明作废。

● 本 人 李 俊 国 ，身 份 证 号 ：
420923196811042976，不慎将哈尔滨国基中
小城镇建设有限公司单位开具的购房票据
丢失，票据号：7265328。金额：111149 元，
大写：壹拾壹万壹仟壹佰肆拾玖元整，特此
声明丢失。

●黑龙江省润森建筑工程有限公司鹤
北天水湖A5项目部不慎将银行临时开户许
可证丢失，开户银行：中国建设银行股份有
限 公 司 鹤 北 支 行 ， 账 号 ：
23001646351050501541， 核 准 号 ：
L2671000064002，特此声明作废。

●黑龙江省润森建筑工程有限公司鹤
北天水湖A4项目部不慎将银行临时开户许
可证丢失，开户银行：中国建设银行股份有
限 公 司 鹤 北 支 行 ， 账 号 ：
23001646351050501534， 核 准 号 ：